
 

Samordningsförbundet Östra Södertörn ska vidareutveckla samverkan mellan myndigheter och andra partner 
för att personer som behöver ett samordnat stöd ska få bättre förutsättningar att försörja sig själva och skapa 

en positiv framtid. ”Våra gemensamma insatser leder till arbete och välbefinnande.” 

 

Välkommen till samordningsförbundets 
frukostmöten våren 2013  
- Frukost från kl. 08.00 och program mellan 08.30 – 09.30 
 
7 februari: Berättelser om finansiell samordning  
Samordningsförbundet Östra Södertörn är ett av tre samordningsförbund i landet 
som ingått i en studie ”Tre samordningsförbund som goda exempel”. 
Medverkan: Mathias Gullbrantsson, Storytelling 
 

15 mars: Jobbagenter - samarbete med arbetsgivare  
Jobbagenterna berättar och ger konkreta exempel om hur man kan skapa goda 
arbetsgivarrelationer samtidigt som man öppnar arbetsmarknaden för personer 
med funktionsnedsättning.  
Medverkan: Jobbagenterna, Peter Andersson, Jens Gustafson von Zeipel, Lena 
Lagercrantz och Mats Laukus 
 
26 april: Sociala företag - handbok och utveckling  
En handbok som ska hjälpa kommuner och Arbetsförmedlingen att stödja sociala 
företag kommer att presenteras liksom utvecklingen av arbetsintegrerande sociala 
företag i vårt område. 
Medverkan: Bosse Blideman, Tanke & Handling och Annica Falk, 
verksamhetsutvecklare för socialt företagande. Observera plats och tid! 
 
Plats: JobbVerket, Industrivägen 20, i Tyresö 
Tid: Frukost från kl. 08.00. Programmet pågår mellan 08.30 och 09.30 
 
Plats: Kommunhuset i Nynäshamn, Landsort, plan 7. 
Tid: Programmet pågår mellan 13.30 -15.00 inkl. fika  
 
17 maj: Självförstärkande insatser för unga  
Inom Grenverksprojekten har utvecklats ett antal intressanta insatser för unga som 
varit arbetslösa under en längre tid, t ex i samarbete med Ormteatern och 
kommunernas fritidsförvaltningar.  
Medverkan: Ungdomsteamet, Ung i Nynäs och Ung i Tyresö 
 
Plats: Quality Hotel Winn, Rudsjöterrassen 3, i Handen  
Tid:  Frukost från kl. 08.00, samordningsförbundet bjuder 
 Programmet pågår mellan kl. 08.30 och 09.30 
 
Anmälan: ritva.widgren@haninge.se – senast 3 dagar före mötet  
 
Frukostmötena ska vara en mötesplats och ett forum för aktuella diskussioner.  
Program och sammanfattningar finns på vår hemsida: 
www.samordningsforbundetostrasodertorn.se 


